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1. MontaŜ windy – ul. Teatralna 26. 

 
Inwestycja wykonana  w 2008r. przy dofinansowaniu ze środków PFRON i 

polegała na wykonaniu podjazdu dla osób niepełnosprawnych, zakupie i montaŜu windy 

zewnętrznej oraz dostosowaniu pomieszczeń do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych ma ogromne 

znaczenie społeczne. Zaznaczyć naleŜy, Ŝe w budynku znajduje się Wydział Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w zakresie którego działalności jest m. innymi przyznawanie 

dodatków mieszkaniowych, orzekanie o niepełnosprawności, oraz Gorzowskie Centrum 

Pomocy Rodzinie i Pomocy Społecznej. 

W wyniku zrealizowania powyŜszych robót budynek przy ul. Teatralnej 26 jest w 

pełni dostępny dla niepełnosprawnych mieszkańców naszego miasta a tym samym 

usunięte zostały usunięte zostały ograniczenia utrudniające osobom niepełnosprawnym, 

osobom starszym i matkom z dziećmi w wózkach korzystanie z usług instytucji 

mieszczących się w tym budynku. 
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2. Podjazdy dla osób niepełnosprawnych 

a) Ul. Kos. Gdy ńskich 81 

 

Inwestycja wykonana  w 2010r. przy dofinansowaniu ze środków PFRON i 

polegała na wykonaniu podjazdu dla osób niepełnosprawnych wraz z podestem 

wejściowym i zagospodarowaniem terenu oraz dostosowaniu pomieszczeń do 

potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych ma ogromne 

znaczenie społeczne. Zaznaczyć naleŜy, Ŝe w budynku znajduje się Polskie 

Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział w Gorzowie Wlkp., które jest 

pozarządowym Stowarzyszeniem zrzeszającym osoby niepełnosprawne i 

pełnosprawne, prowadzącym działalność poŜytku publicznego na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzim. 
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2. Podjazdy dla osób niepełnosprawnych 

b) Ul. Cicho ńskiego 5 

 

Inwestycja wykonywana  w 2011r. i polega na wykonaniu podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych wraz  z  przebudową partii wejściowej budynku i 

zagospodarowaniem terenu na potrzeby osób starszych i  niepełnosprawnych 

zamieszkujących w Domu Seniora mieszczącym się w tym budynku. 

 Dostosowanie budynku przy ul. Cichońskiego 5 do potrzeb osób 

niepełnosprawnych ma ogromne znaczenie społeczne. Zaznaczyć naleŜy, Ŝe w 

budynku znajduje się Dom Seniora jak równieŜ na parterze w lokalu uŜytkowym 

wynajmowanym przez Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Pomocy Społecznej 

-   Dzienny Dom Pomocy Społecznej. 

 Wykonanie podjazdu wraz z przebudową partii wejściowej do budynku, w którym 

znajduje się 78 lokali mieszkalnych ( w tym 39 lokali mieszkalnych Domu Seniora ) 

umoŜliwi jego mieszkańcom – głównie osobom starszym, niepełnosprawnym – nie 

posiadającym opieki osób bliskich – swobodny dostęp w zakresie opieki socjalno – 

medycznej oraz organizacji czasu wolnego, na korzystanie z zabiegów leczniczych. 
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3. Platforma  dla osób niepełnosprawnych – ul. Drzy mały 10 

 

Inwestycja wykonywana  w latach 2010 - 2011 przy dofinansowaniu ze środków 

PFRON i polega przystosowaniu części parteru budynku oraz  zakup i montaŜ platformy 

dla niepełnosprawnych przy ul. Drzymały 10 na potrzeby osób niepełnosprawnych – 

siedziba Gorzowskiego Związku Sportu Osób Niepełnosprawnych „START”.  

Całkowity koszt zadania wynikający  kosztorysów w 271 437,13 zł brutto a udział 

środków PFRON to 135 700 zł brutto co stanowi 49,99 %. 

 Zaznaczyć naleŜy, Ŝe Gorzowski Związek Sportu Niepełnosprawnych „START”  

 W Gorzowie Wlkp. istnieje od ponad 30 lat. Celem Związku jest organizowanie i  

rozwijanie powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, turystyki i czynnego wypoczynku  

wśród osób niepełnosprawnych. Organizuje imprezy  integracyjne o charakterze sportowym 

i rekreacyjnym, pokazuje, Ŝe poprzez organizację takich imprez  

sport i rekreacja są doskonałą formą rehabilitacji.  

Obecnie pręŜnie działa 9 sekcji sportowych, które obejmują działaniem całe województwo 

            lubuskie oraz województwa ościenne. 

 



        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


